
河南中天高新智能科技股份有限公司京港澳高速河南段、连霍高速河南段、大广

高速及其他路段源网荷储充工程项目（一期）微电网能源管理平台采购成交候选

人公示

（招标编号：Z410100179II00476001）

       
公示结束时间：2024年 12月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南中天高新智能科技股份有限公司京港澳高速河南段、连霍高速河南段、

大广高速及其他路段源网荷储充工程项目（一期）微电网能源管理平台采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南嵩山实验室国际技术转移有限公司，投标报价：97.3万元，

质量：平台正常运行，满足业主单位使用要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：郑州轻大产业技术研究院有限公司，投标报价：97.5万元，质

量：平台正常运行，满足业主单位使用要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：河南兰幻软件技术有限公司，投标报价：97.6万元，质量：平

台正常运行，满足业主单位使用要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南嵩山实验室国际技术转移有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州轻大产业技术研究院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南兰幻软件技术有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南嵩山实验室国际技术转移有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(郑州轻大产业技术研究院有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南兰幻软件技术有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南嵩山实验室国际技术转移有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(郑州轻大产业技术研究院有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南兰幻软件技术有限公司)的评标情况：通过;

二、提出异议的渠道和方式



代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地    址：郑州市中原东路 93号

联 系 人：黄先生

电    话：0371-61282355

邮    箱：hngszx7009@163.com    

三、其他

    河南中天高新智能科技股份有限公司京港澳高速河南段、连霍高速河南段、大广高速及

其他路段源网荷储充工程项目（一期）微电网能源管理平台采购竞争性谈判于 2024年 12

月 17日在河南公路工程招标咨询有限公司依法进行，谈判小组成员按照竞争性谈判文件规

定进行了评审，现将本次成交候选人公示如下：

一、开标时间：2024年 12月 17日 15时 30分（北京时间）

二、开标地点：河南公路工程招标咨询有限公司（郑州市中原路 93号）19楼开标室（三）。 

三、成交候选人情况公示如下：

序号 单位名称 第一轮谈判报价（元） 第二轮谈判报价（元） 推荐成交

候选人

1 河南嵩山实验室国际技术转移有限公司 974000.000  973000.000  第一名

2 郑州轻大产业技术研究院有限公司 977000.000  975000.000  第二名

3 河南兰幻软件技术有限公司 979000.000  976000.000  第三名

四、公示期：2024年 12月 17日至 2024年 12月 20日

五、联系方式：

采 购 人：河南中天高新智能科技股份有限公司

地    址：郑州市高新区梧桐街 66号

联 系 人：周先生

电    话： 15515686473

代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地    址：郑州市中原东路 93号

联 系 人：黄先生

电    话：0371-61282355

邮    箱：hngszx7009@163.com                       2024年 12月 17日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南中天高新智能科技股份有限公司纪检监察部。

五、联系方式

   招 标 人：河南中天高新智能科技股份有限公司                         

   地    址：郑州市高新区梧桐街 66号                                                 

   联 系 人：周先生                             

   电    话：15515686473                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原东路 93号

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 0371-61282355

   电子邮件： hngszx7009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:32:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:33:08+0800
	BJ
	ePolicy




